
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej gminy Kosów Lacki na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) - Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/130/2020 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kosów Lacki na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2:Plan wydatków budżetu po dokonanych zmianach w łącznej kwocie wynosi  34.809.876,34 zł 
z tego: 

1) bieżące w kwocie       26.716.480,55 zł 

2) majątkowe w kwocie     8.093.395,79 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kosów Lacki 

 
 

Jan Słomiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317086FF-499F-4A96-B0D3-66B4EFCC1430. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 2 czerwca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 525 346,39 0,00 3 525 346,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 967 227,39 0,00 2 967 227,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 -3 000,00 64 000,00

Razem: 34 809 876,34 0,00 34 809 876,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317086FF-499F-4A96-B0D3-66B4EFCC1430. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 33/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 2 czerwca  
2021 r. o zmianie uchwały budżetowej gminy Kosów Lacki na rok 2021. 
 
 Dokonuje się zmiany w planie wydatków w dz. 750 – Administracja publiczna zwiększając 
plan w urzędzie na wynagrodzeniach bezosobowych o kwotę 3.000 zł, przy jednoczesnym 
zmniejszeniu na zakupie materiałów i wyposażenia. 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki 

  

Jan Słomiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317086FF-499F-4A96-B0D3-66B4EFCC1430. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

